
                                                      

LICEO ARTISTICO E MUSICALE “FOISO FOIS” 
Via Sant’Eusebio  2/4      09127   Cagliari       -       Tel. 070666508 / 070554586 

C.F. :  80015110929  -  C.M.:  CASL01000N -  Codice Univoco: UFOD7M 
Sito: https://liceoartisticocagliari.edu.it   E-Mail: casl01000n@istruzione.it   PEC: casl01000n@pec.istruzione.it 

 

 

    Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna         

Via Giudice Guglielmo, 46 - 09100 Cagliari          

All’Ufficio Scolastico Regionale per la         

Sardegna Ufficio V – Ambito Territoriale di         

CAGLIARI  

Via Giudice Guglielmo, 46 - 09100 Cagliari          

  

       Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche         

CAGLIARI                      

All’Albo pretorio SITO WEB   

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la nota della Città Metropolitana prot. 9430 del 31/05/2022 relativa al Referendum abrogativi 

previsti domenica 12 Giugno 2022; 

VISTA la nota del Comune di Cagliari prot. 9479 del 0/06/2022 avente ad oggetto "REFERENDUM 

POPOLARE 12 GIUGNO 2022"; 

 

D I S P O N E 

la chiusura del plesso di via Sant'Eusebio n.2/4 - Cagliari  facente parte del Liceo Artistico e Musicale "Foiso 

Fois", nei seguenti giorni:  

• 10/06/2022 dalle ore 14,00; 

• 11/06/2022; 

• 12/06/2022; 

• 13/06/2022, 

 

Il Dirigente Scolastico sarà reperibile presso il plesso di Via Cesare Cabras - tel. 070/5688163.  

 

                                                                                                                  F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO        

                                                                                                                            Prof.ssa Nicoletta Rossi                                                          


